お客さま各位

株式会社トマト銀行

システムメンテナンスによる「口座開設の WEB 完結申込み」および

「ホームページからの住所変更手続き」の一時休止のお知らせ

平素はトマト銀行をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

当社では、システムメンテナンスを行うため、下記サービスをご利用いただけない時間帯

が発生します。

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

■対象サービスとメンテナンス日時

対象サービス メンテナンス日時

ももたろう支店 口座開設（WEB 完結申込）
2024 年 1 月 26 日（金）午前 0：00

～

2024 年 1 月 26 日（金）午前 2：00 ももたろう支店 住所変更申込み

  ※メンテナンス時間帯に、対象サービスをご利用の場合、エラーや画面が表示できな

い事象が発生します。ご不便をおかけいたしますが、メンテナンス時間帯を避けて

お手続きしてください。

  ※上記期間に関わらず、「トマト銀行アプリ（住所変更申込み）」「口座開設の郵送申込

み」についてはご利用いただけます。

以上